
2025 年 12 月 24 日 

各    位 

           中 部 経 済 同 友 会 

専務理事・事務局長 田 中 喜 好 

 

役員夕食懇談会のご案内 

 本年度の本会活動も役員の皆様の多大なるお力添えのもと大変活発に進んでおり

ますこと、厚く御礼申し上げます。恒例により、令和 7 年度本会役員と令和 8 年度  

新任役員候補の皆様にご参集いただき、下記のとおり夕食懇談会を開催いたしたく  

ご案内申し上げます。 

本年度の活動を振り返り､また新年度活動の一層の活性化を期する場といたしたいと

存じますので、ぜひともご出席いただきますようお願い申し上げます。 

記 

  １．日   時    4 月 2 日 （ 木 ） 18：00～20：00 

  ２．場   所    名古屋観光ホテル 18 階 SUZUKA  

                         （住所：名古屋市中区錦一丁目 19-30、Tel：052-231-7711） 

  ３．会   費    18,000 円内外（※後日請求とさせていただきます） 

  ４．本状ご案内先    令和 7 年度 代表幹事、直前代表幹事、常任幹事、監事 

              （令和 8 年度 新任予定常任幹事にも後日ご案内いたします） 

 ５．申 込 方 法   ご出席いただける場合、3 月 26 日（木）までに会員専用   

            ページよりご登録をお願いいたします。 

     ※キャンセル期限：3 月 30 日（月）17 時まで（期日以降は会費 

を申し受けます） 

以 上 


